PORTARIA PRESIDNECIAL N° 136, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Designa 02 (dois) empregados do CAU/PE para atuarem como

assessores técnicos da Comissão de Organização, Administração e

Finanças (COAFIN), conforme Deliberação COAFIN n.º 02/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO,

no uso das atribuições que lhe são conferidas nos arts. 56 e 150, LIII do Regimento Interno do CAU/PE,

aprovado pela DPOPE n.º 0218/2018, de 18 de junho de 2018;

Considerando o previsto na Deliberação COAFIN de n.º 02/2021, que designou e aprovou os assessores

da Comissão, na forma do art. 150 do Regimento Interno do CAU/PE;

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar 02 (dois) funcionários para atuarem como assessores técnicos da Comissão de

Organização, Administração e Finanças (COAFIN):

• Camila Carneiro de Azevedo; e

• Sandra Maria de Albuquerque Rocha.

Art. 2º.  Esta Portaria Normativa entra em vigor nesta data e deve ser publicada no sítio eletrônico

do CAU/PE na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço www.caupe.gov.br (art. 151,

§2º do Regimento Interno).

Recife/PE, 15 de janeiro de 2021.

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque

Presidente do CAU/PE

http://www.caupe.gov.br/